СОВЕТ
ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
[bookmark: _GoBack]САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Первое заседание четвертого созыва

РЕШЕНИЕ №4

от 14 декабря 2016 года
с. Ивантеевка

Об избрании главы Ивантеевского
муниципального образования

	В соответствии с  подпунктом 1 пункта 2 ст.36 Федерального Закона №131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ч.2.ст.29 Устава Ивантеевского  муниципального образования Совет Ивантеевского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области Р Е Ш И Л :
	1. Избрать главой Ивантеевского  муниципального образования  Черникову Ирину Владимировну.
	2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель первого заседания
Совета Ивантеевского муниципального
образования, депутат Ивантеевского
муниципального образования           				В.В. Аржаткин